
UCHWAŁA NR III/15/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli Gminy Dąbie w Zgromadzeniu Związku 
Międzygminnego „Związek Gmin Nadnerzańskich”. 

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 z zm.) oraz § 7 pkt 2 Statutu Związku Gmin Nadnerzańskich, Rada Miejska w Dąbiu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Na dodatkowych przedstawicieli Gminy Dąbie w Zgromadzeniu Związku Międzygminnego „Związek 
Gmin Nadnerzańskich” na okres kadencji 2024 – 2029 wyznacza się: 

1. Tadeusza Chwiałkowskiego, 

2. Marzenę Raszewską. 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Dąbiu nr XLIII/346/2022 z dnia 22 lutego 2022 roku w sprawie 
wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli do Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Związek Gmin 
Nadnerzańskich”, 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wacław Zwoniarkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC9A712A-5A8A-4076-A4A2-F9985B3300B5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/15/2024 RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


